Senarii iambici.

adepto consulatu — — — (nomen erasum) 4881
 adulescens tametsi properas hic te saxsolus 7703
 Annaeus Placidus Herculi donum dedi 3406
 Antistius Coraesus retulit pater 9061
 Bacchum et Sylenum sobrios vides sic cocum decet 3376
 bene valeat is qui <hoc> titulum perlegit meum 8436
 . . . consummatus litter(is) parentes suasi, artefic(ium) discerem 7741
 .. cupidius perpoto in monumento meo 8154
 custos sepulcri pene destricto deus 3584
 dentes aprorum quos cecidit Maximus 3259
 deo qui vias et semitas commentus est 3929
 divum sodalis, consul et verno die 1195
 domino dilectus quoquo iret semper comes 5170
 dum vixi vixi quomodo condecet ingenuum 8155
 eques natus Romanus inter beta et brassica 1319
 Fortuna spondet multa multis, praestat nemini 7976
 . . . (h)ab(e)as propitium Caesarem 5084^a
 Hercules invicte, sancte Silvani nepos 3469
 heus oculo errante quei aspicias leti domus 5213
 heus tu, viator lasse, qui me praetereis 8122
 hospes quod deico paullum est, asta ac pellege 8403
 hospes resiste et nisi molestust perlege 7734
 hospes resiste et hoc ad grumum ad laevam aspice 7602
 ita candidatus fiat honoratus tuus 8206
 ita valeas scriptor, hoc monimentum praeteri 8207^a
 lucri repertor atque sermonis dator 3200
 ne more pecoris otio transfunderer 2953
 ne tangito o mortalis 8173
 oculos reposuit statuis quaad (sic) vixit bene 7713
 pater mihi fecit quod ego patri debui 7261
 qui cum dum haberet clausam in castello animulam 7763
 quod par parenti fuit facere filiam 6535
 rogat ut resistas, hospes, t[e] hic tacitus lapis 1932
 Rufine haruspex di te servent cum tuis 7311^a
 Sabinus designator cum plausu facit 6438^d
 Sabinus praetor magna res Formis perit 1078
 Silvane sacra semicluse fraxino 3528
 socius parent[i] gemino tumuli foedere 7773^a
 splendor parentum nil mihi maius dedit 1259 *terg.*

templum hoc sacratum her[oi]bus, qui] quod ger[unt] 137
 Terentius Sabinianus fons et camena litteris 7772
 vixi beatus dis amicis litteris 2940
 volente Fato vixit annis LXXXII 7989
 Ursus togatus vitrea qui primus pila 5173

Dimetri Iambici.

Argive victor Hercules 3405
 cervom altifrontum cornua 3259
 genitor Iunonem dedicat 3123
 hoc hoc sepulcrum respice 7756

Septenarii trochaici.

bis sexvir factus peregi p 6516
 cum vives, bene fac ◡-◡-◡-◡ hoc tecum feres 3961
 dum vixi bibi libenter; bibite vos qui vivitis 2238
 (h)abiat Venere Pompeiana iratam qui hoc laesaerit 5138
 Hercules invicte, Catius hoc tuo donu[m] 3402
 quod edi, bibi, mecum habeo; quod reliqui, perdidit 8155*
 Restitutus hoc infelix tegitur in tumulo puer 7773*